EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 04/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: TOMAS D AQUINO FRATTINI – 19.804.351/0001-83
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA

ELÉTRICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE READEQUAÇÃO DO PADRÃO DE

ENTRADA DE ENERGIA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE

SOCORRO, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO LEOPOLDINO, Nº 197, CENTRO,

SOCORRO/SP

VALOR: R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS)
PROPONENTES: 03 (TRÊS)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal